TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

TRUNG TÂM GDTC&QPAN

Số: 06/TB - TCQA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 10 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc triển khai giảng dạy trực tuyến môn Giáo dục thể chất
Kính gửi: Ban lãnh đạo khoa Công nghệ sinh học
Căn cứ kế hoạch số 05/KH-GDTC&QPAN ngày 23/03/2020 của Trung tâm GDTC&QPAN về việc triển khai học môn Giáo dục thể chất; Giáo dục Quốc phòng và An ninh theo hình thức trực tuyến đã được Hiệu trưởng phê duyệt.

Trung tâm GDTC&QPAN thông báo về việc triển khai học trực tuyến môn Giáo dục thể chất cho sinh viên khoa TDCN, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

 Sinh viên chính qui nhập học năm 2017

2. Chương trình, nội dung môn học

03 tín chỉ  (môn Võ Taekwondo hoặc Bóng chuyền)

3. Thời gian:   Từ 23/04 đến 23/06/2020

14h00 đến 17h00 các ngày thứ 3 và thứ 5 trong tuần trên cổng đào tạo trực tuyến Trường Đại học Mở Hà Nội tại địa chỉ: https://lms.hou.edu.vn/
4. Danh sách lớp/môn/ca học: (Danh sách kèm theo).
Sinh viên chưa đăng ký học có thể đăng ký bổ sung, hạn trước 06/05/2020

* Yêu cầu: Sinh viên mặc trang phục thể thao khi dự học.
Trung tâm GDTC&QPAN trân trọng đề nghị Ban lãnh đạo khoa quan tâm, phối hợp triển khai, thông báo đến sinh viên các nội dung trên.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	TRUNG TÂM GDTC&QPAN

GIÁM ĐỐC

                           (Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn